

単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約した令和7年度利賀ダム管内情報管路敷設その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月28日

発注者 住所 富山県砺波市太郎丸1丁目5番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 利賀ダム工事事務所長 浮田 博文

受注者 住所 富山県射水市寺塚原836番地3

氏名 竹沢建設株式会社 代表取締役 四井 慎一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
情報ボックス		式	1		36,497,949	
情報ボックス工		式	1		22,331,047	
舗装版破碎工		式	1		4,562,710	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		3,333,108	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	520	539.6	280,592	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	470	539.6	253,612	
殻運搬	アスファルト殻 (掘削)	式	1		559,034	
殻処分	アスファルト殻 (掘削)	m3	73	1,868	136,364	
作業土工		式	1		5,088,633	
床掘り		式	1		2,064,650	
残土処理	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		545,983	
埋戻し	保護砂、発生土	式	1		2,478,000	
管路工(管路部)		式	1		12,679,704	
埋設管路	FEP 径80mm×2	m	2,116	2,715	5,744,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	FEP 径50mm	m	11	1,154	12,694	
埋設管路	インナー管 径28mm×3	m	2,116	2,890	6,115,240	
埋設表示シート	W=300 2倍	m	2,116	381.3	806,830	
付帯設備工		式	1		4,645,767	
ハンドホール工		式	1		4,645,767	
ハンドホール	900×900 情報ボックス用鉄蓋φ600（車道用）シリンダー錠対応型	箇所	13	224,765	2,921,945	
ハンドホール	1200×600 情報ボックス用鉄蓋600×1200（車道用）シリンダー錠対応型	箇所	3	452,911	1,358,733	
ヘルマウス	FEP80用	個	64	653.1	41,798	
インナー管固定板	壁面リング SUS304, M6ボルト・ナット・ワッシャー3組	枚	62	4,543	281,666	
基礎材		m2	25	1,665	41,625	
配電線設備工		式	1		214,417	
引込柱設置工		式	1		214,417	
引込柱設置	CP8.0m-14-2.0	本	1	131,519	131,519	
屋外配管		式	1		82,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工						
		式	1		7,970,470	
アスファルト舗装工						
		式	1		7,970,470	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=350mm					
		m2	950	2,745	2,607,750	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=170mm					
		m2	510	2,306	1,176,060	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=270mm					
		m2	460	3,247	1,493,620	
表層(車道・路肩部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=30mm					
		m2	980	2,748	2,693,040	
仮設工						
		式	1		1,336,248	
交通管理工						
		式	1		1,336,248	
交通誘導警備員						
		式	1		1,336,248	
直接工事費						
		式	1		36,497,949	
共通仮設費						
		式	1		6,138,561	
共通仮設費						
		式	1		348,928	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		348,928	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,789,633	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		42,636,510	
現場管理費		式	1		17,982,258	
工事原価		式	1		60,618,768	
一般管理費等		式	1		11,821,232	
工事価格		式	1		72,440,000	
消費税相当額		式	1		7,244,000	
工事費計		式	1		79,684,000	